



Tlf.: +45 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR no. 20 22 26 70

INSUBIZ APS

GODTHÅBSVEJ 83, 8660 SKANDERBORG

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. SEPTEMBER 2022 - 31. AUGUST 2023
1 SEPTEMBER 2022 - 31 AUGUST 2023

14. REGNSKABSÅR
14TH FINANCIAL YEAR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. oktober 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 31 October
2023*

Jari Tapio Schlütter

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 32 66 17 85
CVR NO. 32 66 17 85

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023 <i>Financial Statements 1 September 2022 - 31 August 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	9
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter..... <i>Notes</i>	13-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Insubiz ApS
Godthåbsvej 83
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 66 17 85

CVR No.:

Stiftet: 17. december 2009

Established: 17 December 2009

Kommune: Skanderborg

Municipality:

Regnskabsår: 1. september 2022 - 31. august 2023

Financial Year: 1 September 2022 - 31 August 2023

Bestyrelse
Board of Directors

Jari Tapio Schlütter, formand
chairman
Roy John Drummond Kilpatrick
Allan Lundbjerg Nielsen
Allan Bredahl Jensen

Direktion
Executive Board

Roy John Drummond Kilpatrick

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
8600 Silkeborg

Advokat
Law Firm

Galst Advokater
Gammel Strand 44
1202 København K

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at videreudvikle og sælge InsuBiz' it-systemer på det skandinaviske marked samt yde support og konsulentbistand i forlængelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fastholder strategien med at fokusere på primært det danske marked og sekundært det skandinaviske marked.

Selskabet har i årets løb arbejdet videre på et 100% webbaseret system, der er udviklet efter de nyeste standarder indenfor programmering, sikkerhed og GDPR. Det nye system udvikles i etaper, og de to første moduler, InsuBiz Broker og InsuBiz Pension, er allerede i drift.

Udviklingen af webløsningen fortsætter det kommende regnskabsår med nye moduler til InsuBiz' mange kundegrupper. Ledelsen forventer en endnu bedre kundeoplevelse ved brug af InsuBiz-systemet fremover.

Med InsuBiz' stærke fokus på og investering i udviklingen af nye fremtidssikrede løsninger har selskabet leveret et solidt resultat i 2022/23.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer fortsat fremgang i aktiviteten og indtjeningen for det kommende år, drevet af selskabets nye webbaserede it-system og selskabets fortsatte gode og tætte partnerskab med kunderne.

Der er fortsat budgetteret med væsentlige udviklingsomkostninger på det nye system for det kommende regnskabsår, herunder ansættelsen af yderligere specialkompetencer.

Selskabet forventer et resultat på niveau med indeværende år, for det kommende regnskabsår.

Principal activities

The company specializes in developing and selling InsuBiz' IT-solutions for the Scandinavian market, as well as offering support and consulting services related to its products.

Development in activities and financial and economic position

The company's strategy is to focus on the Danish market as its main priority and the Scandinavian market as its secondary goal.

The company has been developing a web-based version of its software that meets the latest standards for programming, security, and GDPR. The first two modules of the web-based version have already been launched: InsuBiz Broker and InsuBiz Pension.

The company will continue to develop new modules for its web solution in the next financial year, catering to the diverse needs of InsuBiz's customers. The management expects the InsuBiz system to provide a better customer experience in the future.

With its strong focus and investment on developing future-proof solutions, the company achieved an excellent result in 2022-23

The year's result is considered very satisfactory.

Significant events after the end of the financial year

No events of significant importance to the company's financial position have occurred since the end of the financial year.

Future expectations

The company anticipates further growth in its activity and earnings in the next year, driven by the launch of its new web-based version and its strong collaboration with its customers.

The company has allocated a substantial budget for the development of the new system, which includes hiring additional experts in the field.

The company expects a result on a level with the current year, for the coming financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST
INCOME STATEMENT 1 SEPTEMBER - 31 AUGUST

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		10.088.197	10.267.815
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-5.396.337	-5.067.468
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		-1.257.515	-639.500
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.434.345	4.560.847
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	242.329	11.500
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-15.549	-139.504
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		3.661.125	4.432.843
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	-806.936	-978.970
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		2.854.189	3.453.873
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.600.000	600.000
<i>Proposed dividend for the year</i>			
Ekstraordinært udbytte.....		0	1.500.000
<i>Extraordinary dividend</i>			
Overført resultat.....		1.254.189	1.353.873
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		2.854.189	3.453.873
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. AUGUST
BALANCE SHEET AT 31 AUGUST

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter..... <i>Development projects completed</i>		4.574.174	4.032.723
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		769.163	0
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	4	5.343.337	4.032.723
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		127.031	78.395
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	5	127.031	78.395
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		5.470.368	4.111.118
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		701.307	268.136
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		1.586.140	16.300
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		74.664	263.050
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		279.381	201.486
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.641.492	748.972
Andre værdipapirer og kapitalandele..... <i>Other securities and equity investments</i>	6	2.094.288	1.907.099
Værdipapirer..... <i>Current investments</i>		2.094.288	1.907.099
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		2.130.136	2.485.761
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		6.865.916	5.141.832
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		12.336.284	9.252.950

BALANCE 31. AUGUST
BALANCE SHEET AT 31 AUGUST

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		175.000	175.000
Reserve for udviklingsomkostninger..... <i>Reserve for development costs</i>		5.343.337	4.032.724
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		18.629	75.053
Foreslået udbytte for regnskabsåret..... <i>Proposed dividend</i>		1.600.000	600.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		7.136.966	4.882.777
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		1.203.481	904.446
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		1.203.481	904.446
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		502.859	644.002
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	502.859	644.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		197.127	181.393
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.690.008	1.275.883
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Deferred income</i>		1.605.843	1.364.449
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		3.492.978	2.821.725
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		3.995.837	3.465.727
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		12.336.284	9.252.950
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklingsoml ostninger <i>Reserve for development costs</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. september 2022..... <i>Equity at 1 September 2022</i>	175.000	4.032.724	75.053	600.000	4.882.777
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			1.254.189	1.600.000	2.854.189
Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i>					
Ordinært udbytte..... <i>Dividend paid</i>				-600.000	-600.000
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Aktiverede udviklingsomkostninger..... <i>Capitalized development costs</i>		1.310.613	-1.310.613		0
Egenkapital 31. august 2023..... <i>Equity at 31 August 2023</i>	175.000	5.343.337	18.629	1.600.000	7.136.966

NOTER
NOTES

	2022/23 kr. DKK	2021/22 kr. DKK	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Number of full time employees</i>	9	8	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	4.012.914	3.823.955	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.085.690	961.032	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	80.346	35.704	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	217.387	246.777	
	5.396.337	5.067.468	
Andre finansielle indtægter			2
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	54.842	0	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	187.487	11.500	
	242.329	11.500	
Skat af årets resultat			3
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	507.901	680.362	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	299.035	298.608	
	806.936	978.970	

NOTER
NOTES

Note

Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

4

	Færdiggjorte udviklingsprojek ter <i>Development projects completed</i>	Udviklings- projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>
Kostpris 1. september 2022..... <i>Cost at 1 September 2022</i>	5.322.981	0
Tilgang..... <i>Additions</i>	1.754.358	769.163
Kostpris 31. august 2023..... <i>Cost at 31 August 2023</i>	7.077.339	769.163
Afskrivninger 1. september 2022..... <i>Amortisation at 1 September 2022</i>	1.290.258	0
Årets afskrivninger..... <i>Amortisation for the year</i>	1.212.907	0
Afskrivninger 31. august 2023..... <i>Amortisation at 31 August 2023</i>	2.503.165	0
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023..... <i>Carrying amount at 31 August 2023</i>	4.574.174	769.163

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører fortsat udvikling af den eksisterende it platform og især udviklingen af en web baseret Insubiz-løsning med de nyeste standarder indenfor programmering, sikkerhed og GDPR.

Alle udviklingsprojekter der er taget i brug afskrives over en periode på 3-5 år. Der er fortsat stor efterspørgsel efter disse løsninger, og der forventes få konkurrenter på markedet for selskabets projekter.

The company's development projects concern continued development of the existing IT platform and especially the development of a web-based Insubiz solution with the latest standards within programming, security and GDPR.

All development projects that are put into use are depreciated over a period of 3-5 years. There is still great demand for these solutions, and few competitors are expected on the market for the company's projects.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		5
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plant, machinery tools and equipment	
Kostpris 1. september 2022.....	261.642	
<i>Cost at 1 September 2022</i>		
Tilgang.....	93.244	
<i>Additions</i>		
Kostpris 31. august 2023.....	354.886	
<i>Cost at 31 August 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. september 2022.....	183.247	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 September 2022</i>		
Årets afskrivninger	44.608	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. august 2023.....	227.855	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 August 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023.....	127.031	
<i>Carrying amount at 31 August 2023</i>		
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 6
<i>Other securities and equity investments</i>		
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
 <i>The carrying amount of current investments includes securities measured at fair value by the following amounts:</i>		
	Børsnoterede værdipapirer Listed securities	
Dagsværdi 31. august 2023.....	2.094.288	
<i>Fair value at 31 August 2023</i>		
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	151.731	
<i>Value adjustment in the year recognised in the Income Statement</i>		

NOTER
NOTES
Note
Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities
7

	31/8 2023 gæld i alt 31/8 2023 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/8 2022 gæld i alt 31/8 2022 total liabilities
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>	502.859	0	0	644.002
	502.859	0	0	644.002

Eventualposter mv.
8
Contingencies etc.

Selskabet har indgået to huslejekontrakter vedrørende leje af kontor. Huslejekontrakterne kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 237 tkr. excl. moms.

Contingent assets

The company has entered into two tenancy agreements regarding the rent of an office. The tenancy contracts can be terminated with 6 months' notice. The annual rent amounts to DKK 237,000 excl. VAT.

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en årlig leasingydelse på 60 tkr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 mdr. med en samlet restleasingydelse på 105 tkr.

The company has entered into an operational leasing agreement with an annual lease payment of DKK 60,000.

The lease contracts have a remaining term of 21 months with a total residual lease payment of DKK 105,000.

Hæftelse i sambeskatningen
Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for InsuBiz Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The company is jointly and severally liable together with the parent company and the other group companies in the jointly taxed group for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income is stated in the annual report of InsuBiz Holding ApS, which serves as management company for the joint taxation.
